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DIVIDO BIRCH

Rumdeler Divido Birch i formpresset filt skaber liv og afskaermer for abne omrader. Bestar af to paneler, der
sammen danner et flot mgnster.

YDERLIGERE TEKST

Lodret haengende paneler fremstillet af formpresset filt fra mindst 55 % genindvundet PET

Ophaengning: loft, vaeg

Ophaengning, tilvalg:

Beslag til T24, beslag til loft uden baerende konstruktion, nedhaengning fra loftsbeslag med wire, beslag til vaeg
Farve: Gravel, slate, ivory.

Mal: B: 800x2 H: 2650/2450/2350 Tykkelse: 8 mm
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ART. NR.

121300-1
121300-2
121300-8
121305-1
121305-2
121305-8
121310-1
121310-2
121310-8

STORRELSE / BESKRIVELSE
Divido Birch
Divido Birch
Divido Birch
Divido Birch
Divido Birch
Divido Birch
Divido Birch
Divido Birch
Divido Birch

ARTIKLER

GOTESSONS

Farve
gravel
slate
ivory
gravel
slate
ivory
gravel
slate

ivory

1600
1600
1600
1600
1600
1600
1600
1600
1600
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2350
2350
2350
2450
2450
2450
2650
2650
2650

2023-09-26



